
 

 

San-tidur ニュースレター  

2021年 1月 

 

いつもありがとうございます。 

株式会社 in The BLOOM の沈ユミです。今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2021年もコロナ禍は終息の兆しがまだみえておりません。 

無自覚感染者が増えている中、感染経路も分からない人が多くなっています。 

 

弊社エステサロン「サンティドゥール」は 1月 6日より通常営業を開始いたしました。 

年始 5日社内研修日に、社員全員新型コロナウイルス抗体検査を行い、全員陰性でした。 

去年 7月より抗体検査は定期的に行っており、今後もお客様に安心してご来店いただく為、またスタッフの健康

管理のために続けて参ります。 

 

未知とのウイルスから身を守るためには、自分の免疫力を高めることがとても重要だと私は考えております。 

 

弊社オリジナルサプリメント「Tokyo Sumico」の成分には水素含有カルシウムと KT11 クリスパタス菌が入っ

ております。 

 

水素は体内の悪玉活性酸素のみに結合して無害な水に変える作用があります。体内の悪玉活性酸素が減ると、免

疫細胞の一種マクロファージが活性化し、体に侵入したウイルスを貪食する作用が高まります。 

 

KT11 クリスパタス菌は、赤ちゃんが最初に母親からもらう免疫成分の１つです。粘膜を強化し、免疫力を高め

ます。アレルギー症状緩和作用もあります。 

 

また、水素と KT11 クリスパタス菌は賦活作用があり、同時に摂取することにより、単品摂取より効果が 15 倍

高まるというデータがでております。 

 

皆さまの日々の健康に今後も Tokyo Sumicoがお役に立てれば幸いです。 

 

 

 

 

 

 

株式会社 in The BLOOM 

代表 沈ユミ 


